Zamawiający zastrzega sobie prawo do poprawienia w tekście przysłanej oferty 

oczywistych omyłek pisarskich lub rachunkowych, niezwłocznie zawiadamiając o 

tym danego Wykonawcę. 

X. WADIUM 

1.1. Zamawiający żąda wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w 

wysokości: 

1.1.1.  3 900,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych 00/100) w przypadku 

zgłoszenia się lub delegowania jednej osoby na Doradcę zawodowego nr 1 

(w ramach Części nr 1). 

1.1.2.  7 800,00 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset złotych 00/100) w przypadku 

delegowania dwóch osób, tj. na Doradcę zawodowego nr 1 i Doradcę 

zawodowego nr 2 (w ramach Części nr 1 i Części nr 2). 

1.2. Zamawiający rekomenduje, aby nie dokonywać wpłat do Zamawiającego tytułem 

wadium przez pośredników płatności.